2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 06.02.2014
                               № 85

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий
граждан на территории Суровикинского муниципального района
Волгоградской области» на 2014-2016 годы

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:
1.  Внести в муниципальную программу «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 30.12.2013  № 2019 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области» на 2014-2016 годы (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы позицию, касающуюся соисполнителей муниципальной программы, изложить в следующей редакции:

«Соисполнители муниципальной

программы

Отдел учета и отчетности администрации Суровикинского муниципального района, финансовый отдел администрации Суровикинского муниципального района, отдел жилищных субсидий администрации Суровикинского муниципального района».
1.2. В Паспорте Программы позицию, касающуюся объемов и источников финансирования Программы, изложить в следующей редакции:
«Объемы и источники финансирования   Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 55700 тыс. рублей, в том числе по годам и источникам финансирования: средства районного бюджета- 4700 тыс. рублей, в том числе:  2014 год – 4700 тыс. рублей; 2015 год – 0 тыс. рублей; 2016 год - 0 рублей.; средства областного бюджета -51000 тыс. рублей, в том числе 2014 год – 17000 тыс. рублей, 2015 год – 17000 тыс. рублей, 2016 год – 17000 тыс. рублей».
  1.3 .  Раздел  1 Программы после слов «(1927г.р)» дополнить словами: «, постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2005 года № 671 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», законом Волгоградской области от 12 декабря 2005 года № 1145-ОД «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Волгоградской области по оказанию мер социальной поддержки населению по оплате жилого помещения и коммунальных услуг».

1.4. В разделе 2 Программы:

· дополнить новым абзацем пятым следующего содержания: «- малообеспеченным слоям населения.»;
· абзац пятый считать соответственно абзацем шестым.
1.5. В Разделе 3 Программы слова « - 47 граждан» исключить; после слов « (1927г.р.)» добавить слова « , поддержание и повышение жизненного уровня малообеспеченных слоев населения».

1.6. В Разделе 5 Программы абзац второй изложить в следующей редакции «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 55700 тыс. рублей, в том числе по годам и источникам финансирования: средства районного бюджета- 4700 тыс. рублей, в том числе:  2014 год – 4700 тыс. рублей; 2015 год – 0 тыс. рублей; 2016 год - 0 рублей.; средства областного бюджета -51000 тыс. рублей, в том числе 2014 год – 17000 тыс. рублей, 2015 год – 17000 тыс. рублей, 2016 год – 17000 тыс. рублей.».
  1.7. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.8. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского
муниципального района

 И.А. Шульц